
02-206 22.12.2017 1,2,19,21

www.ambroker.mk 42-02 24.01.2018 1,2,19,21

www.snbroker.mk 220-2 28.12.2017 1,2,19,21

www.asucbroker.mk 02-48 01.02.2018 1,2,19,21

02/56 07.02.2018 1,2,19,21

Ул. Шарски Одред бр.10-
2 Скопје-Центар .

www.deltains.mk 02-147 27.03.2018 1,2,19,21

02-268 21.05.2018 1,2,19,21

02-84 05.02.2019 1,2,19,21

02/221 09.04.2019 1,2,19,21

www.brolins.mk 02-310 15.05.2019 1,2,19,21

www.ibisins.mk 02/848 16.10.2019 1,2,19,21

info@onebroker.mk www.onebroker.mk 02/931 12.11.2019 1,2,19,21

02-729 07.07.2020 1,2,19,21

02-805 27.07.2020 1,2,19,21

03-232/1 03.02.2021 1,2,19,21

0307-194/1 29.01.2021 1,2,19,21

03-353/1 19.02.2021 1,2,19,21

0307-936/1 10.05.2021 1,2,19,21

03-1291/1 22.06.2021 1,2,19,21

www.riziko.mk 0307-345/1 18.02.2021 1,2,19,21

03-1527/1 19.07.2021 1,2,19,21

Осигурителното брокерско 
друштво Седа – Брокер АД 
Скопје

12-13085/2 од 
21.05.2008

078 244 320 dj.markovic@sedabroker.com.mk http://www.sedabroker.com.mk 03-2273/1 28.10.2021 1,2,19,21

23. 
Осигурително Брокерско 
друштво КОРАБ ИНС АД 
Скопје

УП 19-3-14 од
11.02.2019

Ул. Маршал Тито 
бр.33 Ристиќева 
Палата, Скопје

 Кирил Савовски со ОБ 0273 070 337 123 inskorab@gmail.com http://www.korabins.mk/ 03-2603/1 03.12.2021 1,2,19,21

24.
Осигурително Брокерско 
друштво ФЛЕКС БРОКЕР АД 
Скопје

УП 18-1-50 од
06.02.2020

ул.ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ
БРИГАДИ БР.15/2 КАТ 5, 
Сарај, Скопје

ГОРАН АРСОВ 02/2030-646 ensa.broker@gmail.com https://ensabroker.mk/ 03-833/1 31.03.2022 1,2,19,21

БРОЈ НА 
СКЛУЧУВАЊЕ 

ДОГОВОР

ДАТУМ НА 
СКЛУЧУВАЊЕ 

ДОГОВОР

КЛАСИ

РЕГИСТАР НА ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ ДРУШТВА



25.
Осигурително Брокерско 
друштво Џокер Инс Брокер 
АД Гевгелија

Уп 19-1-721 од 
11.01.2016

ул.Булевар Гевгелија 
бр.2, Гевгелија

Наташа Танева со ОБ -
0421 
Васко Јанушев со ОБ-0423

070-716-770 ns_broker@yahoo.com http://www.jokerinsbroker.mk/ 03-1123/1 28.04.2022 1,2,19,21

26.
Осигурително Брокерско 
друштво М Брокер АД Скопје

УП 1-14 -1 -52 од 
07.04.2022

Ул. Ленинова бр. 81 - 
1/1.2

Ристе Глигоровски 02 51 15 000 info@mbroker.mk https://mbroker.mk/ 03-2066/1 22.07.2022 1,2,19,21

27.
Осигурително Брокерско 
друштво МИНТ ИНС Брокер 

УП 12-2677/7 од 
10.03.2009

Ул Пиринска бр.52, 
Скопје 

Катерина Стојаноска 075 499 641 info@mintins.mk https://www.mintins.mk/
03-701/1 03.03.2023

1,2,19,21

28. Осигурително брокерско 
друштво ЕУРОМАК БРОКЕР АД

бр.27 3982/1 од 
26.03.2003 

Ул. Киро Гавриловски 
бр.7-1/1 Скопје 

Драган Лазаревски 071 252 369 euromak1@euromak.com.mk http://www.euromak.com.mk/
03-1096/1 04.04.2023

1,2,19,21

29
Осигурително брокерско 
друштво ГРЕКО 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ АД СКОПЈЕ УП 14-1-809 од 

20.09.2023

ул. Митрополит 
Теодосиј Гологанов Бр. 
28/1 Кат 4, ДП1, 1000 
Скопје,

Зоран Георгиев 00389 2 511 26 84 office.mk@greco.mk https://greco.services/mk/ 03-3644/1 24.11.2023 1,2,19,21

30

Осигурително брокерско 
друштво Премиум Иншуренс 
АД Скопје

УП 14-1-808 од 
15.08.2023

ул. Мајаковски 
бр. 31-5, Скопје

Орде Иваноски 072 250 678 contact@premiuminsurance.mk https://premiuminsurance.mk 03-2486/1 08.07.2024 1,2,19,21

31

Осигурително Брокерско 
Друштво ГАП Осигурување АД 
Тетово

УП 14-1-1116 од 
12.12.2023

ул.Скопски Пат бр.7, 
Тетово

Пеце Цветков + 389 75 284 631 info@gapos.mk https://falcon.mk/ 03-2497/1 09.07.2024 1,2,19,21

32
Осигурително Брокерско 
Друштво ИУТЕ САФЕ АД Скопје

УП 14-1-167 од 
05.08.2024

ул. Пиринска бр. 29 
Скопје

Борјан Колемишевски 13 333 info@iute.mk https://iute.mk/ 03-3893/1 31.10.2024 1,2,19,21


